
 

POSTANOWIENIE NR 435/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bytowskiego, powiatu 

kartuskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 226 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Andrzej Michałowicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Gdańska 57, 77-100 Bytów: 

 

1. Izabela Cerapińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bytów 

2. Janusz Zdzisław Daroszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

3. Emilia Anna Ekman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Bytów 

4. Katarzyna Maria Jorka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

5. Daria Agnieszka Szulfer, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytów 

6. Małgorzata Szyca, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Trzebiatkowa 

7. Zofia Helena Wnuk-Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzepnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Gdańska 57, 77-100 Bytów: 

 

1. Agata Karolina Cerapińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

2. Czesława Ewa Jażdżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

3. Justyna Anna Jutrzenka Trzebiatowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ciemno 

4. Magdalena Dorota Kuzio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

5. Hanna Maria Metel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Bytów 

6. Magdalena Monika Wnuk-Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytów 

7. Barbara Wróblewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Trzebiatkowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ponadpodstawowych, ul. gen. Władysława Sikorskiego 

35, 77-100 Bytów: 

 

1. Monika Data, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomysk Wielki 

2. Jakub Karol Paszki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbie 

3. Katarzyna Marzena Paszki, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Dąbie 

4. Anna Maria Skiba-Rolbiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rzepnica 

5. Joanna Małgorzata Sobisz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rzepnica 

6. Maria Helena Sobisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

7. Aleksandra Anna Trzebiatowska-Heron, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadpodstawowych, ul. gen. Władysława Sikorskiego 

35, 77-100 Bytów: 

 

1. Renata Elżbieta Bronk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

2. Alicja Genowefa Główczewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ząbinowice 

3. Laura Greinke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

4. Anita Aniela Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

5. Natalia Maria Kropidłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pomysk Wielki 

6. Karolina Anna Paszki, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbie 

7. Magdalena Tusk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pomysk Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole nr 2, ul. Jana Bauera 9, 77-100 Bytów: 

 

1. Karolina Gabriela Głodowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Szarzyn 

2. Marzena Maria Główczewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ząbinowice 

3. Henryk Pawłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Bytów 

4. Stanisława Agnieszka Peplińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytów 

5. Andrzej Jacek Pluto Prondzinski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

6. Martyna Aleksandra Sieradzka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytów 

7. Danuta Trawińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bytów 

8. Katarzyna Irena Wnuk Lipińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rzepnica 

9. Zuzanna Zwara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Młyńska 11, 77-100 Bytów: 

 

1. Monika Jakubek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Parchowo 

2. Sylwia Małgorzata Kaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

3. Agnieszka Megier, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bytów 

4. Irena Agnieszka Skweres, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

5. Sylwia Szreder, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Studzienice 

6. Magdalena Karolina Zagdan, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytów 

7. Beata Jadwiga Żywicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Młyńska 11, 77-100 Bytów: 

 

1. Patrycja Binczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

2. Stanisław Maria Borodziuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbie 

3. Natalia Cybula, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bytów 

4. Karolina Kiedrowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytów 

5. Wioletta Anna Klajna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarna 

Dąbrówka 

6. Kornelia Pobłocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ząbinowice 

7. Jadwiga Polińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, ul. Hieronima 

Derdowskiego 3, 77-100 Bytów: 

 

1. Jolanta Leokadia Blank, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

2. Wioletta Anna Chełska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

3. Bartosz Krzysztof Cybula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mądrzechowo 

4. Karolina Kiełpińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytów 

5. Natalia Polińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bytów 

6. Daria Raszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, zam. Bytów 

7. Filip Jan Trzebiatowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbinowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, ul. Hieronima 

Derdowskiego 3, 77-100 Bytów: 

 

1. Paweł Cieplik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

2. Piotr Gatz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, zam. Bytów 

3. Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rzepnica 

4. Patrycja Irena Kaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostkowo 

5. Wioletta Peplińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bytów 

6. Renata Senger, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytów 

7. Patrycja Więczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niezabyszewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Specjalna Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, ul. Jana Styp-

Rekowskiego 2A, 77-100 Bytów: 

 

1. Oliwia Iwona Brozis, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytów 

2. Jagoda Alicja Głębicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rzepnica 

3. Jarosław Kuczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rzepnica 

4. Marco Hadrian Maikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Bytów 

5. Ewelina Pałubicka-Dybka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

6. Edyta Elżbieta Pobłocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbinowice 

7. Grażyna Lucyna Sławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Specjalna Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, ul. Jana Styp-

Rekowskiego 2A, 77-100 Bytów: 

 

1. Maria Hanna Kraweczyńska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Bytów 

2. Katarzyna Ewelina Literska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

3. Anna Perszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bytów 

4. Danuta Izabela Prondzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

5. Regina Maria Smantek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bytów 

6. Lucyna Tywusik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

7. Bożena Wojak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. gen. Ludwika Mierosławskiego 7, 77-

100 Bytów: 

 

1. Sylwia Józefa Brovchenko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

2. Milena Paulina Dzierżyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bytów 

3. Urszula Monika Janikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mądrzechowo 

4. Sylwia Joanna Jędrzejas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Bytów 

5. Ewa Maria Topka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

6. Alicja Mariola Trzebiatowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mądrzechowo 

7. Sabina Bożena Waszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. gen. Ludwika Mierosławskiego 7, 77-

100 Bytów: 

 

1. Ilona Katarzyna Bodnar, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

2. Mateusz Eryk Cybula, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytów 

3. Adam Kreczmer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rzepnica 

4. Karina Patrycja Szymlik-Jursza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mądrzechowo 

5. Mirosław Józef Trzebiatowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mądrzechowo 

6. Mirosława Maria Zblewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Udorpie 

7. Danuta Bogumiła Żerańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dzienny Dom "SENIOR+", ul. Miła 26, 77-100 Bytów: 

 

1. Anita Bessaraba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomysk Wielki 

2. Beata Ewa Łapińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbie 

3. Joanna Danuta Majkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

4. Ala Alina Stanisławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

5. Gabriela Helena Szrajber, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Bytów 

6. Irena Małgorzata Zander, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbie 

7. Andrzej Stefan Zmuda-Trzebiatowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dąbie 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Centrum Integracji Społecznej, ul. Miła 26, 77-100 Bytów: 

 

1. Iwona Aleksandra Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytów 

2. Hanna Baumgard, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mądrzechowo 

3. Ewelina Miszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łąkie 

4. Mateusz Mroczek Gliszczynski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

5. Lucyna Maria Peplińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

6. Filip Kacper Soja, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, zam. Bytów 

7. Magdalena Stanisławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Starostwo Powiatowe, ul. ks. dr. Bolesława Domańskiego 2, 77-100 

Bytów: 

 

1. Kamila Janina Kreczmer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rzepnica 

2. Wiktor Matuszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

3. Katarzyna Teresa Peplińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

4. Barbara Zofia Przytarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Gostkowo 

5. Anna Katarzyna Ryngwelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuchomie 

6. Elwira Ewa Schmidt, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pomysk Mały 

7. Jakub Szafraniec, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Starostwo Powiatowe, ul. ks. dr. Bolesława Domańskiego 2, 77-100 

Bytów: 

 

1. Małgorzata Cała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

2. Grażyna Danuta Kaczorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostkowo 

3. Katarzyna Okroy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

4. Piotr Franciszek Pepliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

5. Magdalena Małgorzata Szafraniec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytów 

6. Danuta Ewa Szpynda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Gostkowo 

7. Julia Elżbieta Węsierska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rzepnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. ks. dr. Bolesława Domańskiego 13, 77-

100 Bytów: 

 

1. Maria Bogumiła Bednarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Bytów 

2. Jakub Krzysztof Dargas, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytów 

3. Krystyna Elżbieta Grzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

4. Halina Bożena Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

5. Włodzimierz Zbigniew Łoza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytów 

6. Kamila Katarzyna Pituch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

7. Karolina Ewa Wirska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. ks. dr. Bolesława Domańskiego 13, 77-

100 Bytów: 

 

1. Lucyna Błaszkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mądrzechowo 

2. Julia Dominika Janduła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tuchomie 

3. Anna Maria Orlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

4. Karolina Saj-Chodorowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

5. Anna Treder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

6. Lucyna Weronika Trzebiatowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ząbinowice 

7. Alicja Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Rzepnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa, Gostkowo 20, 77-114 Gostkowo: 

 

1. Dorota Elżbieta Czeczot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gostkowo 

2. Kazimiera Iskra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gostkowo 

3. Aleksandra Kowalonek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytów 

4. Lucyna Dorota Pałasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostkowo 

5. Łukasz Michał Szpynda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Gostkowo 

6. Alicja Trojanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gostkowo 

7. Lidia Maria Trojanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Postawowa, ul. Gdańska 33, 77-121 Pomysk Wielki: 

 

1. Bożena Hapka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bytów 

2. Maja Dorota Hemmerling, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pomysk Wielki 

3. Weronika Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomysk 

Wielki 

4. Magdalena Micheńko-Fabiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbie 

5. Bożena Pankowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pomysk Wielki 

6. Karina Podraza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mądrzechowo 

7. Adrianna Reszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Parchowo 

8. Ewelina Świontek Brzezinska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Bytów 

9. Lucyna Węsierska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rzepnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. ks. dr. Bolesława Domańskiego 13, 77-

100 Bytów: 

 

1. Piotr Adrian Kreft, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bytów 

2. Anna Sieczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

3. Elżbieta Maria Treder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomysk 

Wielki 

4. Natalia Joanna Turzyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Świątkowo 

5. Mariola Karolina Węsierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pomysk Wielki 

6. Krystian Węsierski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, zam. Bytów 

7. Zofia Wirkus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Studzienice 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. ks. dr. Bolesława Domańskiego 13, 77-

100 Bytów: 

 

1. Maria Zofia Gatz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bytów 

2. Michał Tadeusz Kasiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pomysk Wielki 

3. Jadwiga Kropidłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomysk 

Wielki 

4. Nina Hanna Linde, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gdańsk 

5. Dorota Anna Socha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

6. Agnieszka Węsierska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Bytów 

7. Beata Jadwiga Zawadzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica wiejska, ul. Brylantowa 6, 77-100 Mądrzechowo: 

 

1. Celina Barbara Gliszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbinowice 

2. Karolina Ewelina Myszka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rzepnica 

3. Klaudia Zofia Nadolna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mokrzyn 

4. Magdalena Elżbieta Paszki, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pomysk Wielki 

5. Adam Maciej Pepliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

6. Jakub Mirosław Podraza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Mądrzechowo 

7. Fryderyk Soja, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica wiejska, ul. Majowa 4, 77-100 Ząbinowice: 

 

1. Barbara Agnieszka Borzyszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytów 

2. Piotr Maciej Gliszczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbinowice 

3. Hanna Jagodzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Udorpie 

4. Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

5. Joanna Bożena Masłowska-Gapińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

6. Andrzej Nawrocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bytów 

7. Iwona Maria Sieradzka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Bytowskie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 12, 77-100 

Bytów: 

 

1. Sylwia Magdalena Hinc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mądrzechowo 

2. Izabela Joanna Horbowa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pomysk Wielki 

3. Monika Jolanta Jendernal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostkowo 

4. Dawid Piechowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pomysk Wielki 

5. Lucyna Ewa Płaczkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Motarzyno 

6. Marta Ewa Prądzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Studzienice 

7. Renata Krystyna Żmuda Trzebiatowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica wiejska, ul. Chełmińska 32, 77-100 Udorpie: 

 

1. Urszula Brygida Baniecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Udorpie 

2. Rozalia Helena Blank, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

3. Bożena Zofia Jabłońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Udorpie 

4. Lucyna Barbara Kapeluch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Udorpie 

5. Kazimiera Zofia Kłodawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Udorpie 

6. Halina Maria Pażontka Lipinska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Pomysk Wielki 

7. Cecylia Helena Petryszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

8. Katarzyna Ewa Wiczkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Udorpie 

9. Czesława Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, zam. Udorpie 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa, ul. Bytowska 10, 77-132 Niezabyszewo: 

 

1. Andrzej Czesław Baniecki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Udorpie 

2. Małgorzata Horbowy, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jutrzenka 

3. Joanna Kamila Kuchta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierzno 

4. Weronika Kamila Litwińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Niezabyszewo 

5. Karol Pażontka Lipinski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Pomysk 

Wielki 

6. Michał Pranczk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pomysk Mały 

7. Damian Karol Radomski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

8. Paula Joanna Stoltmann, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głobino 

9. Anita Jolanta Zwara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa, Rekowo 18, 77-131 Rekowo: 

 

1. Stanisław Iskra, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gostkowo 

2. Mariola Wioleta Kosznik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

3. Michał Stanisław Rolbiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rzepnica 

4. Mateusz Stanisławski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bytów 

5. Agnieszka Treder-Reszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

6. Justyna Łucja von Prondzinski, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rekowo 

7. Bartosz Gerard Zdrojewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, "Zagroda Styp Rekowskich", Płotowo 32, 77-131 Płotowo: 

 

1. Bogumiła Balewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Bytów 

2. Magdalena Teresa Cyrzan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Udorpie 

3. Barbara Czapiewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Parchowo 

4. Krystyna Maria Kinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

5. Zenon Smantek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bytów 

6. Marta Małgorzata Styp Rekowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płotowo 

7. Przemysław Zmuda-Trzebiatowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbie 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Świetlica wiejska, Grzmiąca 25A, 77-100 Grzmiąca: 

 

1. Stanisław Osowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pomysk Wielki 

2. Andrzej Franciszek Płaczkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Motarzyno 

3. Barbara Sroka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bytów 

4. Martyna Sylka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbie 

5. Mateusz Sylka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, zam. Bytów 

6. Waldemar Jan Wałdoch, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Grzmiąca 

7. Artur Jan Wardyn, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Świątkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Świetlica wiejska, Mokrzyn 10A, 77-100 Mokrzyn: 

 

1. Beata Katarzyna Landowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mokrzyn 

2. Janina Krystyna Płaczkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

3. Amelia Polińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bytów 

4. Ryszard Rakowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bytów 

5. Barbara Maria Rudnik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bytów 

6. Julia Weronika Wałdoch, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Grzmiąca 

7. Zuzanna Żmuda Trzebiatowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bytów 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o. o., ul. Lęborska 13, 77-100 

Bytów: 

 

1. Katarzyna Anna Główczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbinowice 

2. Lucyna Ewa Kosowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niedarzyno 

3. Lucyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Motarzyno 

4. Mariusz Rusak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

5. Jerzy Wyczk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gostkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Bytów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Dom Pomocy Społecznej Dworek w Dąbiu, Dąbie 11, 77-100 

Bytów: 

 

1. Teresa Anna Cieplik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbie 

2. Zuzanna Iskra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, zam. Gostkowo 

3. Beata Janina Jarzembińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytów 

4. Martyna Maria Jarzembińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mądrzechowo 

5. Krzysztof Piotr Wirski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

 

  


